
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
о т  о  Л .  А О Л &  №  £ Sg -

стща Каневская

О проведении I этапа краевых соревнований допризывной молодежи 
по пулевой стрельбу из пневматической ринтовки

На основании приказа Министерства образования,, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 07.02.2020 г. №50(5 «О проведении краевых 
соревнований допризывной рмоложёжи по пулевой стрельбе из 
пневматической винтовки, Полржения о проведении краевых соревнований 
допризывной молодежи по пулевой стрельбе из пневматической винтовки, в 
целях военно-патриотического воспитания допризывной молодежи, 
популяризации военно-прикладных и технических видов спорта,' 
качественного использования средств физической культуры и спорта в 
подготовке молодёжи к воерной службе, пропаганды спорта, как 
альтернативы наркотикам, табакокурению и другим негативным привычкам 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 03- 04 марта 2020 года на базе МБУ «Стадион» районные 
соревнования по стрельбе из пневматического оружия среди команд средних 
общеобразовательных учреждений муниципального образования Каневской 
район (далее -  Соревнования).

2. Утвердить Положение о проведении районных Соревнований 
(приложение №1).

3. Назначить судейскую коллегию районных Соревнований в составе:
главный судья соревнований -  Катаев А.А., преподаватель-организатор

ОБЖ МБОУ СОШ №2;
секретарь соревнований -  Кабаков И.П., преподаватель-организатор 

ОБЖ МБОУ СОШ № 22;
судьи на огневом рубеже — Пеньевской Д.Е., преподаватель- 

организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 1; Петроченко Р.А., преподаватель- 
организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 5.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
 ̂ 4.1. Обеспечить участие сборных команд и судейской коллегии в

районных Соревнованиях.
4.2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье обучающихся в пути 

следования и во время проведения соревнований, за соблюдением норм 
охраны жизни и здоровья детей, за проведение с учащимися инструктажей по

Kanschool5-iMac
Выделение

Kanschool5-iMac
Выделение



правилам безопасного поведений в пути следования и во время проведения 
соревнований.

4.3. Обеспечить наличие у команд именной заявки, справки о 
прохождении инструктажей по ТБ, копии школьного приказа о направлении 
обучающихся на соревнования.

_ 4'4, Обеспечить наличие у преподавателей-организаторов ОБЖ 
~ имого инвентаря участникам соревнований (винтовки ИЖ-38 или

5 Директору МКУ «ЦОДОУ» А.А. Ковалько выделить транспорт 03 
марта _0_0 года, 04 марта 2020 года для подвоза участников соревнований к 
месту проведения и обратно согласно поданным заявкам от 
оощеооразовательных учреждений.

6. Кон I роль над исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Л.В. Корочинскую.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

I

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район

Ы  : 
\%у

С.Г. Середа



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

ох ХЗ. o3.j_.oXX. АЬ 3 X-
ст-ца Каневская

О проведении легкоатлетического кросса в рамках 
смотра допризывной молодёжи

На основании плана воспитательной работы управления образования 
администрации муниципального образования Каневской район на 2022-2023 
учебный год, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение о проведении первого и второго этапов 
легкоатлетического кросса в рамках смотра допризывной молодёжи 
(приложение № 1).

2. Провести первый этап (школьный) легкоатлетического кросса в 
рамках смотра допризывной молодёжи с 20 сентября 2022 года по 28 сентября 
2022года. Результаты первого этапа легкоатлетического кросса в рамках смотра 
допризывной молодёжи представить 29 сентября 2022 года в мандатную 
комиссию второго этапа соревнований. Второй этап (муниципальный) провести 
29 сентября 2022 года в 9.00 ч.

3. Назначить местом проведения районного легкоатлетического кросса 
стадион «Олимп» ст. Каневская, возложив ответственность за подготовку места 
и условий проведения соревнований на специалиста 1 категории РИМЦ 
Бельковича А.Н.

4. Утвердить состав судейской коллегии:
главный судья -специалист 1 категории РИМЦ Белькович А.Н.
главный секретарь соревнований -  Петроченко Р.А. преподаватель-организатор
ОБЖ МБОУ СОШ № 5;
секретарь соревнований -  Шмигельский В.В., преподаватель-организатор ОБЖ 
МБОУ СОШ № 10;
судьи-секундометристы -  педагоги школ, участвующих в соревнованиях.

5. Руководителям образовательных организаций:
1.1.Освободить учащихся от занятий 29 сентября 2022г;
1.2.Обеспечить подготовку и участие команд в соревнованиях;
1.3. Провести с участниками соревнований инструктажи по технике 

безопасности в пути следования и во время проведения соревнований;
1.4. Обеспечить наличие именной заявки по установленной форме; 

приказа или выписки из приказа о направлении команды на соревнования с 
указанием лиц, отвечающих за жизнь, здоровье и безопасность участников; 
инструктажа по технике безопасности по установленной форме, нагрудные 
номера.

Kanschool5-iMac
Выделение



6. Медицинское сопровождение соревнований возложить на 
медицинского работника МБОУ «Гимназия».

7. Директору МКУ «ЦО ДОУ» А.А.Ковалько организовать подвоз 
участников соревнований к месту проведения соревнований и обратно, за счет 
бюджетных средств, согласно поданным заявкам образовательных организаций.

8. Контроль за выполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования муниципального образования 
Каневской район JI.B. Корочинскую.

9. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образовг 
администрации муниципального 
образования Каневской район ^  М.А. Журавлёва



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

ОТ о J\o V o 6
ст-ца Каневская

О проведении муниципального этапа краевого 
конкурса «Педагогический дебют»

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 30.12.2021 г.
№ 627 «О проведении профессионального конкурса «Педагогический дебют»» 
и в целях выявления, поддержки и поощрения эффективно работающих педа
гогов образовательных организаций, реализующих программы начального об
щего, основного общего, среднего общего образования, повышения професси
онального уровня молодых педагогов, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап краевого конкурса «Педагогический де
бют» с 28.01.2022 г. по 09.02. 2022 года (заочный этап).

2. Утвердить:
1) Положение о муниципальном этапе краевого конкурса «Педагогиче 

ский дебют» (приложение № 1).
2) Состав организационного комитета муниципального этапа краевого 

конкурса «Педагогический дебют (приложение № 2).
3) Состав жюри муниципального заочного этапа краевого конкурса «Пе 

дагогический дебют» (приложение № 3).
4) Список участников муниципального этапа краевого конкурса «Педаго

гический дебют» (приложение № 4).
3. Подвести итоги муниципального заочного этапа краевого конкурса 

«Педагогический дебют» 10.02.2022 г. и наградить победителей и призеров 
грамотами управления образования.

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на директора 
МКУ «РИМЦ» М.П.Коваленко.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образ» 
администрации муниципаль 
образования Каневской райо М.А. Журавлева



УТВЕРЖДЕН 
приказом управления образования 

ОТ 1 5 2022 г. № ^0-6

Состав жюри
муниципального этапа краевого конкурса «Педагогический дебют»

1.Бабенко З.В. -зам. начальника управления образования, председатель
2. Коваленко М.П. - директор МКУ «РИМЦ», зам. председателя
3. Соболь JI.E. - председатель районной организации Всероссийского Профсоюза 
образования и науки РФ
4. Красенко Н.Н. - начальник отдела МКУ «РИМЦ»
5. Федчун С.В. - учитель русского языка и литературы МБОУ лицей
6. Харченко J1.B.- учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №1
7. Беляева М. А. - учитель химии МБОУ «Гимназия»
8. Зайцева Е.А. - учитель химии МБОУ СОШ № 5
9. Мерцалова Г.И..- учитель химии МБОУ СОШ № 1
10. Сенькина Ж.В.- начальник отдела МКУ «РИМЦ»
11. Дьячкова О.М. - учитель математики МБОУ «Гимназия»
12. Попович А.Д. - учитель математики МБОУ СОШ № 2
13. Белькович А.Н.- учитель ОБЖ МБОУ «Гимназия»
14. Петроченко Р.А. - учитель ОБЖ МБОУ СОШ № 5
15. Третьяков Д.В. - учитель ОБЖ МБОУ СОШ № 2
16. Сохач О.А. - старший воспитатель МБДОУ детский сад № 3
17. Гапонова М.А. - старший воспитатель МБДОУ детский сад № 10
18. Чернышова И.Л. - старший воспитатель МБДОУ детский сад № 3

Приложение № 3

Директор МКУ «РИМЦ»

Kanschool5-iMac
Выделение



S i *

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от OS. 09. ZOZJL №
ст-ца Каневская

О проведении муниципального этапа Спартакиады допризывной 
молодёжи Краснодарского края, посвященной 85-летию образования

Краснодарского края

На основании положения министерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края «О проведении Спартакиады 
допризывной молодёжи Краснодарского края», плана работы управления 
образования администрации муниципального образования Каневской район, в 
целях пропаганды и популяризации физической культуры и спорта среди 
молодежи допризывного возраста, приобщения её к систематическим занятиям 
физической культуры и спортом, отвлечения от вредных привычек, более 
качественного использования средств физической культуры и спорта в 
подготовке молодежи к военной службе п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап Спартакиады среди допризывной 
молодежи 13 сентября 2022 года на базе стадиона «Олимп» ст. Каневской.

Начало соревнований в 09.30 часов. Комиссия по допуску 08.30 часов.
2. Соревнования организовать и провести в соответствии с положением о 

проведении спартакиады среди допризывной молодёжи (Приложение №1).
3. Руководителям ОО: МБОУ «Гимназия» Л.И. Белой, МБОУ СОШ №1 

И.А. Сокол, МБОУ СОШ №2 С.И. Вдовиной, МБОУ СОШ 
№3 И.Н. Приймаку, МБОУ СОШ №4 О.В. Захарчевской, МБОУ СОШ 
№5 Н.Н. Веретенник, МБОУ СОШ №6 А.А, Ерховой, МБОУ СОШ №10 
Р.В. Лашко, МБОУ СОШ №11 А.В. Соболю, МБОУ СОШ №13 
Л.Г. Сонько, МБОУ СОШ №15 А.Н. Криворучко, МБОУ 
СОШ №22 А.А. Спицкому, МБОУ СОШ №26 Е.Г. Бузан, МБОУ 
СОШ № 32 Н.В. Пенчуку, МБОУ СОШ №43 Т.Г. Игнатенко, 
МБОУ СОШ №44 Т.В. Троценко, МБОУ лицей Л.В. Шипило, МБОУ СОШ №35 
Е.Н. Невайкиной:

3.1. Освободить учащихся от занятий 13 сентября 2022 года.
3.2. Обеспечить участие сборных команд в соревнованиях.
3.3. Обеспечить проведение инструктажа с детьми по технике безопасности 

и поведения в пути следования и в период проведения соревнований.
3.4. Проверить наличие документов: именная заявка по установленной 

форме, заверенная руководителем общеобразовательной организации; справка 
о проведении инструктажа по технике безопасности; ученический билет или с 
справка с фотографией, заверенная руководителем общеобразовательной



организации и печатью, техническая заявка.
3.5. Возложить ответственность за безопасность в пути следования и во 

время проведения соревнований на преподавателей-организаторов ОБЖ.
4. Назначить судейскую коллегию:

главный судья соревнований -  Белькович А.Н., специалист 1 категории МКУ 
«РИМЦ»;
главный секретарь, председатель мандатной комиссии -  Третьяков Д.В., 
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ COIU №2,
секретарь, мандатной комиссии -  Петроченко Р.А., преподаватель- 
организатор ОБЖ МБОУ СОШ №5.

Судьи по видам соревнований: 
строевой смотр (прохождение торжественным маршем и прохождение с 
песней) -  старший судья Герасименко Ф.И., преподаватель-организатор ОБЖ 
МБОУ СОШ №15, судьи: Гранкин С.К., преподаватель-организатор ОБЖ 
МБОУ СОШ№26., Подоплелов А.С. преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ 
СОШ №4;
разборка-сборка АК -  старший судья Панарин М.В., преподаватель- 
организатор ОБЖ МБОУ СОШ №13; судьи: Давыденко А.Ф., преподаватель- 
организатор ОБЖ МБОУ ООШ №6;
бег 100 м -  старший судья -  Алексеев Г.Ю., учитель физкультуры МБОУ 
«Гимназия», судьи-секундометристы: Чернявский Д.В, учитель физической 
культуры МБОУ СОШ №26, Дроздов С.В., учитель физической культуры 
МБОУ СОШ№32, Шмигельский В.В., учитель физкультуры МБОУ СОШ 
№10, судья старте Серопол И.В.. учитель физкультуры МБОУ СОШ №1, судья 
на протоколе -  Недогреева С.Г., учитель физической культуры МБОУ СОШ 
№3;
подтягивание на перекладине -  старший судья Марченко П.П., преподаватель- 
организатор ОБЖ МБОУ СОШ №32; судья Петроченко Р.А., преподаватель- 
организатор ОБЖ МБОУ СОШ №5;
стрельба из пневматической винтовки -  старший судья Герасименко Ф.И., 
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ №15; судья на протоколе 
Козырев Ю.Н. педагог-организатор МБОУ СОШ№3;
кросс 2 км -  старший судья Гармаш А.В., преподаватель-организатор ОБЖ 
МБОУ СОШ №11, судьи секундометристы - все задействованные на 
соревнованиях педагоги.

5. Обеспечение инвентарем и оборудованием:
Третьяков Д.В., преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ №2,
-  фишки 10шт., пулеулавливатели 3 шт.;
Герасименко Ф.И., МБОУ СОШ №15 -  пулеулавливатели 3 шт.;
Судья на виде самостоятельно подготавливает место для проведения 
соревнований, старший судья докладывает о готовности главному судье.
Все команды прибывают со своим пневматическим оружием, макетом АК. 
Форма одежды камуфлированная, головные уборы, туфли, кроссовки.

6. Директору МКУ «РИМЦ» М.П. Коваленко: обеспечить своевременное 
финансирование соревнований согласно смете расходов (приложение №2).

Kanschool5-iMac
Выделение



7. Директору МКУ «ЦОДОУ» А.А. Ковалько обеспечить подвоз 
участников к месту проведения соревнований и обратно согласно заявкам 
общеобразовательных организаций. Заправку транспорта осуществить за 
бюджетный счет.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования администрации муниципального 
образования Каневской район Корочинскую JI.B..

9. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образовак 
администрации муниципального 
образования Каневской район М.А. Журавлёва



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 1 9 . 0 4  и ?  М  № Ж ч
ст-ца Каневская

О проведении зонального этапа Спартакиады допризывной молодежи
26 апреля 2023 года

На основании положения министерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края «О проведении Спартакиады 
допризывной молодёжи Краснодарского края» в соответствии с постановлением 
главы администрации Краснодарского края от 1 августа 2007 г. № 701 "Об 
обязательной подготовке к военной службе и военно-патриотическом 
воспитании допризывной молодежи Краснодарского края", пунктом 6.3 
государственной программы Краснодарского края "Развитие образования", 
утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 939 "Об утверждении 
государственной программы "Развитие образования", п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 26 апреля 2023 года на базе стадиона «Олимп» зональный этап 
Спартакиады допризывной молодежи. Начало соревнований в 09.30 часов. 
Начало работы мандатной комиссии в 9.00 ч.

2. Утвердить план проведения зональной Спартакиады (Приложение №1).
2. Утвердить судейскую коллегию зонального этапа Спартакиады 

допризывной молодежи (Приложение №2).
3. Руководителям ОО: МБОУ лицей JI.B. Шипило, МБОУ «Гимназия» Л.И. 

Белой, МБОУ СОШ №1 И.А. Сокол, МБОУ СОШ №2 С.И. Вдовиной, МБОУ 
СОШ №3 И.Н. Приймаку, МБОУ СОШ №4 О.В. Захарчевской, МБОУ СОШ №5
Н.Н. Веретенник, МБОУ СОШ №11 д.В. Соболю, МБОУ СОШ №26 Е.Г. Бузан, 
МБОУ СОШ №15 А.Н. Криворучко, МБОУ СОШ №10 Р.В. Лашко, МБОУ СОШ 
№35 Е.Н. Невайкиной, МБОУ ООШ №34 Е.А. Поливоде, и.о. директора МБОУ 
СОШ №6 О.И. Курышкиной обеспечить участие преподавателей- организаторов 
ОБЖ и учителей физкультуры в зональной Спартакиаде.

4. Назначить судейскую коллегию:
Главный судья соревнований -  Белькович А.Н. преподаватель- 

организатор ОБЖ МБОУ «Гимназия»;
Главный секретарь, председатель мандатной комиссии -  Петроченко Р.А., 

преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ №5;
Секретари, члены мандатной комиссии -  Гармаш А.В.., учитель ОБЖ 

МБОУ СОШ №11, Подоплелов А.С. преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ 
СОШ№4, Мартынович С.Г. преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ ООШ №34.

Судьи по видам соревнований:

Kanschool5-iMac
Выделение



Строевой смотр (прохождение торжественным маршем и прохождение с 
песней) -  старший судья Герасименко Ф.И.. преподаватель-организатор ОБЖ 
МБОУ СОШ №15, судьи: ветераны ВС; представители РВК; Белькович А.Н., 
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ «Гимназия», Козырев Ю.Н.. педагог- 
организатор ОБЖ МБОУ СОШ №3;

Разборка-сборка АК -  старший судья Третьяков Д.В. преподаватель- 
организатор ОБЖ МБОУ СОШ №2; судьи: Веселов А.И., преподаватель- 
организатор ОБЖ МБОУ ООШ №1, Шмигельский В.В., преподаватель- 
организатор ОБЖ МБОУ СОШ №10;

Бег 100 м -  старший судья -  Белый И.В., учитель физкультуры МБОУ 
СОШ №1, судьи-секундометристы: Поддубный А.В. учитель физкультуры 
МБОУ СОШ№2, судья на старте Шевченко С.М. учитель физкультуры МБОУ 
лицей, судья на протоколе -  Недогреева С.Г., учитель физической культуры 
МБОУ СОШ №3;

Подтягивание на перекладине -  старший судья Марченко П.П., 
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ №32; судьи: Давыденко А.Ф. 
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ №6, Клименко Г.Г., 
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ №35;

Стрельба из пневматической винтовки -  старший судья Козырев Ю.Н., 
педагог-организатор ОБЖ МБОУ СОШ №3; судья- Герасименко Ф.И.. 
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ №15;

Эстафета - старший судья Шевченко С.М. учитель физкультуры МБОУ 
лицей, Марченко П.П., преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ №32, 
Клименко Г.Г., преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ №35; Давыденко 
А.Ф. преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ №6, Веселов А.И., 
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ ООШ № 1;

Кросс -  старший судья Гармаш А.В. учитель ОБЖ МБОУ СОШ №11, 
судьи секундометристы: Шмигельский В.В. преподаватель-организатор ОБЖ 
МБОУ СОШ №10, Третьяков Д.В. преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ 
СОШ№2, Веселов А.И. преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ№1, 
Давиденко А.Ф. преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ№6, Марченко 
П.П. преподаватель-организатор ОБЖ МОБОУ СОШ №32, Клименко Г.Г. 
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ№35, Мартынович С.Г. 
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ ООШ№34.

5. Обеспечить инвентарем и оборудованием:
Козырев Ю.Н. -  стойки для стрельбы; пулоулавливатели 2 шт.
Герасименко Ф.И. - кубики для стрельбы, пулеулавливатели 3 шт.
Шевченко С.М. -  фишки 10шт.;
Третьяков Д .В .- фишки 10шт., пулеулавливатели 4 шт., плащ-палатка или ткань 
для разборки АК-2 шт
Подоплелов А.С. -  пенаплекс 3 шт; ящик с боеприпасами 22, 5 кг 1 шт; учебные 
гранаты;
Веселов А.И. - ящик с боеприпасами 22, 5 кг 1 шт;

Судья на виде самостоятельно подготавливает место для проведения 
соревнований, старший судья докладывает о готовности главному судье.



6. Руководителям 0 0 :  МБОУ «Гимназия» Л.И. Белой, МБОУ СОШ №2 
С.И. Вдовиной, МБОУ СОШ №4 О.В. Захарчевской, МБОУ СОШ №26 Е.Г. 
Бузан освободить от учебных занятий 26 апреля 2023 г. учащихся согласно 
списку (Приложение №3).

6.3. Провести с учащимися инструктажи по технике безопасности, 
правилам БДД, антитеррористической безопасности и соблюдению санитарно- 
эпидемиологических требований в пути следования и во время 
пребывания на мероприятии.

7. Специалистам МКУ «РИМЦ» А.Н. Бельковичу и Т.Ю. Нестеровой 
обеспечить организационно-методическое сопровождение соревнований.

8. Возложить ответственность за подготовку и участие районной команды 
к краевым зональным соревнованиям на руководителей команды Гранкина С.К. 
преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ СОШ № 26 и Подоплелова А.С. 
преподавателя-организатора МБОУ СОШ №4.

9. Директору МКУ «ЦОДОУ» А.А. Ковалько выделить транспорт за счет 
бюджетных средств для подвоза участников соревнований к месту проведения 
и обратно согласно поданным заявкам школ.

10. Возложить медицинское сопровождение соревнований 26 апреля 2023 
г. на работника ГБУЗ «Каневская ЦРБ» М3 КК.

11. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Л.В. Корочинскую

12. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район



Приложение №2

УТВЕРЖДЕНА
приказом управления образования 
о т « » 2023 г.№

Судейская коллегия

№
п/п

ФИО судьи 0 0

1 главный судья соревнований Белькович А.Н. МБОУ «Гимназия»
2 главный секретарь, председатель мандатной 

комиссии Петроченко Р.А.
МБОУ СОШ № 5

3 главный секретарь Петроченко Р.А. МБОУ СОШ№5
4 секретари, члены мандатной комиссии 

Гармаш А.В.,Подоплелов А.С., Мартынович 
С.Г.

МБОУ СОШ № 4, 11,34

Судьи по видам соревнований
1 Герасименко Ф.И. МБОУ СОШ №15
2 Белькович А.Н.
3 Козырев Ю.Н. МБОУ СОШ № 3
4 Третьяков Д.В. МБОУ СОШ №2
5 Веселов А.И МБОУ СОШ №1
6 Гранкин С.К. МБОУ СОШ №26
7 Шмигельский В.В МБОУ СОШ №10
8 Белый И.В. МБОУ СОШ № 1
9 Поддубный А.В. МБОУ СОШ № 2
10 Шевченко С.М. МБОУ лицей
11 Недогреева С.Г. МБОУ СОШ №3
12 Марченко П.П. МБОУ СОШ №32
13 Давыденко А.Ф МБОУ СОШ № 6
14 Клименко Г.Г. МБОУ СОШ №35
15 Герасименко Ф.И МБОУ СОШ №15
16 Гармаш А.В. МБОУ СОШ №11

Заместитель начальника 
управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район

Kanschool5-iMac
Выделение

Kanschool5-iMac
Выделение


	petrochenko-r-a-3.3

